

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 83568997

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.06.23 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 278,97 RON - 278,97 RON

Descriere: 0 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E7 63V20120 buc 11,00 13,87 11,10 122,10 20 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 50,00 0,45 0,36 18,00 30 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm - E7 63915520 buc 20,00 0,55 0,44 8,80 40 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - E7 63141020 buc 20,00 0,63 0,50 10,00 50 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 20,00 3,86 3,09 61,80 60 !RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - E7 63RF2003 buc 6,00 3,27 2,62 15,72 70 #COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - D1 77CS2022 SET 5,00 12,52 8,51 42,55
